СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2012 г.                                                                                      № 51
г. Шилка

Об отмене решения Совета городского поселения «Шилкинское» от 05.09.2012 года № 42 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения «Шилкинское» требований к служебному поведению»
    На основании Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, Постановления Правительства Забайкальского края от 16.10.2012 г. № 446 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское»
РЕШИЛ:
1. Решение Совета городского поселения «Шилкинское» от 05.09.2012 г. № 42 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения «Шилкинское» требований к служебному поведению» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского

поселения «Шилкинское»                                                            С.Н. Сиволап